

Lutezan Premium 60 kapsułek

Cena: 63,89 pln



Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	60 kapsułki
Postać	kapsułki
Producent/ Dystrybutor	ADAMED CONSUMER HEALTHCARE S.A.
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Suplement diety **Lutezan Premium** zawiera specjalnie dobraną kompozycję składników przyczyniających się do utrzymania prawidłowego widzenia m.in.: kwas dokozaheksaenowy (DHA), ekstrakt z aronii czarnej, który pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym, zestaw karotenoidów (luteinę i zeaksantynę), a także witaminy i minerały, ważne dla prawidłowego funkcjonowania ludzkiego organizmu, w tym również narządu wzroku. **Wskazania** Wsparcie zdrowia oczu i utrzymania prawidłowego widzenia. **Działanie** Specjalnie dobrana kompozycja składników, wspomagająca utrzymanie zdrowia oczu i prawidłowego widzenia: - Ekstrakt z owoców aronii czarnej (Aronia melanocarpa), który pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym. - Luteina i zeaksantyna, które są naturalnymi karotenoidami wchodzącymi w skład barwnika siatkówki. - Niezbędne nienasycone kwasy tłuszczowe (NNKT) z grupy OMEGA 3 (EPA i DHA), które występują w siatkówce oka. Kwas dokozaheksaenowy (DHA) przyczynia się do utrzymania prawidłowego widzenia (korzystne działanie występuje w przypadku spożywania 250 mg DHA dziennie). - Witamina E pomagająca w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym. - Witamina C, która pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania naczyń krwionośnych, przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. - Miedź pomagająca w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym. - Cynk, który przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu kwasów tłuszczowych, pomaga w utrzymaniu prawidłowego widzenia oraz w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym. - Selen wspierający antyoksydacyjne procesy w komórkach. **Zalecana do spożycia dzienna porcja** 2 kapsułki dziennie **Sposób przechowywania** 15°C - 25°C